
ZARZĄDZENIE NR 03/02/2024 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Kasprowicza w Poroninie 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia do stosowania Standardów Ochrony Małoletnich 

 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana Kasprowicza w Poroninie 

Standardy Ochrony Małoletnich stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcia do 

stosowania 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


